
                                                   
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor  • adidas ČR s.r.o.  • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej •ROBSTAV STAVBY  •DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
•RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
NAŠI NEJMLADŠÍ ABSOLVOVALI TURNAJE V DEŠTIVÉM POČASÍ 
MUŽI „B“ REMIZOVALI V KADANI,ML.DORCI PORAZILI PRESIDENTA   17.X. 
TÝM KOLA: LITICKÁ PŘÍPRAVKA,HRÁČ KOLA : ADAM KLEČKA  
ZBÝVÁ DOHRÁT VENKU 
 
KADAŇ – LITICE B 3:3/1:2/ 1.liga mužů 
Góly: Hofrichter,Nocar,Luft,dále Nečas Brada Levý Krásný Vrkoč Rumplík Míka Havlíček 
Kudlič.Ve vyrovnaném utkání jsme po „prospaném“počátku druhého poločasu vyrovnali 2 minuty 
před koncem.Spravedlivá dělba bodů. 
 
Utkání žen Praga-dky – Litice se po dohodě oddílů /nemoci/ bude hrát až na jaře. 
 
LITICE – PRESIDENT 3:1/1:1/ - liga ml.dorostenců 
BOLEVEC – turnaj ml.žáků 17.X. 
Naši jen o 6 v každém týmu,proto někteří hráli za oba,nejvíce Klečka.Červení:Petrivaldský Macovi 
Janoud Mourek Kožnar a Šmíd skončili poslední po výsledcích 0:8 s Bohemians,0:3 se Slavií a 
Bolevcem,0:2 s Presidentem a 0:1 s Bílými /Peš/.Bílí:Kozák Klečka Hes Dráb Peš a Kasl byli pátí 
po výsledcích 0:5 s Bohemians, 0:3 se Slavií a Presidentem, a 1:4 s Bolevcem /Dráb/.Všichni 
zaslouží poděkování a pochvalu za obětavý výkon,nad průměr zahráli: Kozák,Kasl , Klečka, Kožnar 
a Šmíd.Konečné pořadí:1.Bohemians,2.Slavia,3.Bolevec ,4.President,5.Bílí,6.Červení. 



 
LITICE – turnaj ml.žákyň 17.X. 
Zúčastnily se jen 3 týmy, proto se hrálo tříkolově,2 kola po 15 minutách,3. 10 minut utkání.Náš tým 
skončil třetí,když s vítěznou Hostivaří hrál 0:4 a dvakrát 0:1 a se druhým Rakovníkem dvakrát 0:1 a 
jednou 0:0.Sestava:Kolínková A./zranila se v1.utkání/,Doležalovy,Bílé,Keberdlová,Zdeňková,Lod- 
rová a Poláková.Po turnaji dostaly od Doležalových dort. 
 
RAKOVNÍK – turnaj přípravek 18.X. 
Sedmé skončily Myšky: Kozáková Beránková Kožíšková Vyletová Melicharová Višňovská Plu- 
hařová a Š.Kolínková po výsledcích:0:6 s Myšpulíny a Bolevcem,0:4 se Kbely,0:2 s Liticemi, 
s Kadaní 1:4/Kozáková/ a s Rakovníkem 1:3/Vyletová/. 
Čtvrtí Myšpulíni:Vlček Chocholoušek Rollinger Sochor Sedláček Gerlický Freisleben a Štál 
porazili Myšky 5:0/ 4 Gerlický,1 Sochor/,Kadaň 2:0/Rollinger,Vlček/,3:2 Rakovník / 2 Sochor, 1 
Vlček/ a podlehli Kbelům 2:5/Sochor,Rollinger/,Bolevci 0:2 a Liticím 1:2/Chocholoušek/. 
Třetí Litice: Kiliánové,Homolka Urban Šimek a Průchová porazily Myšpulíny 
2:1/Homolka,Šimek/,Bolevec 2:1 /Homolka,Šimek/,Myšky 2:0/Homolka,Šimek/,remizovaly s Ra- 
kovníkem 1:1/Homolka/ a podlehly Kbelům a Kadani 0:2.Hodnocení trenérem Homolkou:Turnaj 
probíhal ve velmi náročných podmínkách,prakticky po celou dobu v dešti,při teplotě jen pár stupňů 
nad nulou.Obrovský obdiv patří všem hráčům,kteří si sáhli až na dno svých sil a pouze v šesti 
vybojovali cenný pohár za třetí místo.V samotném závěru nás v dohrávaném nájezdu podržel Víťa 
Kilián v brance,neboť uhájil remizu potřebnou ke třetímu místu. 
Stejný obdiv a pochvalu zaslouží hráči našich dalších dvou týmů:Myšek a Myšpulínů. 
 
NA PODZIM ZBÝVÁ DOHRÁT: 
Muži A : S0 24.X. V 15 se Slavií doma a ve ST 28.X. V 16 v Praze s Bohemians 
Muži B :SO 24.X. V 10 s Pragou doma 
Starší dorci: NE 25.X. V 15 s Rakovníkem 
Mladší dorci: S0 24.X. Minibusem v 11.30 na Hostivař 
St.žáci: NE 25.X. Ve 13 s Rakovníkem doma 
Ml.žáci: S0 24.X. V 7.30 auty do Rakovníka 
Ml.žákyně : S0 24.X. Na Slavii 
Přípravka: NE 25.X. V Bolevci 


